CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Estado do Espírito Santo

Rua Desembargador Oanron Sasros - 03 - Centro Barra de S6o Francisco - ES
Tol.: 3756·2114

LEI Nº 007/2003

ALTERA O ARTIGO 10 DA LEI MUNICIPAL
Nº 062/2000.

A CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO
FRANCISCO, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,

DECRETA:

Art. 1° - O Artigo 1 O da Lei Municipal nº 062/2003 passa a
vigorar com a seguinte redação:

"Art. 10 - Os valores estipulados como subsidies para os
Vereadores. Presidente da Câmara Municipal, Prefeito e Vice-Prefeito, bem como
os valores fixados como verba idenizatória. serão reajustados no mesmo período
de reajuste dos Servidores da Câmara Municipal, devendo ser observado o menor
indlce concedido."

Art. 2° - Esta Le n1 rá em vigor na data de sua publicação,
produzindo seus efeitos financeiro a parti de 1º de fev reiro de 2003.

PRESI

Reg. em livro próprio
~supra.
~

abril de 2003.